E As va cw=» Câmara Municipal de Ribeirão Preto
ESetget

Ribeirão Preto, 3 de setembro de 2021.

OFÍCIO Nº 820/2021-PM
Zao 9024

50, 0  aoas

4:30
Ugtco.

SENHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofício nº 719/2021-C.M.. de 21 de julho de 2021.
que encaminhoua esta Casa o VETO TOTAL Nº39/2021 ao Projeto de Leinº 129/2021, de
autoria do Vereador Lincoln Fernandes, que “DISPÕE SOBRE DIVULGAÇÃO DA LISTA
DE PESSOAS VACINADAS CONTRA A COVID-I9, PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, PARA OS 22 VEREADORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO”, cumprimos odever de, comopresente, comunicar
a Vossa Excelência que o mesmo foi ACOLHIDO em sessão ordinária realizada no dia 2 de
setembro de 2021.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos
de estimae consideração, subscrevemo-nos.

ATEN CREQMENTE

NhOO

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA